Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen - PP
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 560/2023

Requer à Sanepar - Companhia de Saneamento
do Paraná, explicação referente a falta de água
aos finais de semana no Distrito de São Roque
do Chopim e por qual motivo foi retirada a caixa
da água do bairro.

O vereador infra-assinado, Eduardo Albani Dala Costa - MDB, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer a Sanepar - Companhia de Saneamento do
Paraná, explicação referente a falta de água aos finais de semana no Distrito de São
Roque do Chopim e por qual motivo foi retirada a caixa da água do bairro.

O pedido justifica-se pelas constantes falta de água no Distrito, e sem
motivo aparente foi retirada a caixa da água daquele local.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 04 de abril de 2023.

		2023-04-05T12:24:59-0300

		2023-04-10T14:50:51-0300

		2023-04-10T15:43:14-0300